PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 053/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 801/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 010/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ/MF SOB O Nº. 13.227.263.0001-80

CONTRATADO: REAVEL VEICULOS LTDA

CNPJ/MF SOB O Nº 30.260.538/0001-04

OBJETO: Contratação de aquisição de veículo sanitário Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo
Furgão para atendimento dos  usuários  do SUS junto  ao Fundo Municipal  de  Saúde de Santa
Terezinha do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 09 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 09/05/2025 a 31/12/2025

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 09 de maio de 2025.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Gestora do FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ff860-090520251613522246

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 306/2025

http://www.tcpdf.org